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ALLEGATO 1 – FORMULARIO DI PROGETTO PRELIMINARE

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE

SARDEGNA 2014-2020
SOSTEGNO ALL'ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI NELL'AMBITO DELLA STRATEGIA DI SVILUPPO LOCALE DI TIPO PARTECIPATIVO (CLLD) 

(Art. 35 Regolamento UE n. 1303/2013)

TIPO DI INTERVENTO 19.2.6.4.2.2.2

“Sostegno alle imprese localizzate e integrate con la Rete dei sentieri e delle comunità – Azione chiave 2.2 del PDA”

Contributi per il finanziamento della multifunzionalità delle aziende agricole
Codice Univoco: 36442
	Denominazione impresa
	

	Sede Legale
	

	Sede operativa
	

	Codice Ateco
	


	Descrizione sintetica dell’attività svolta dall’impresa che chiede il contributo (Max 10 righe)

	


	Localizzazione dell’investimento (Max 5 righe)

	Descrivere




	L’idea imprenditoriale (Max 20 righe)

	Descrivere il prodotto/servizio per cui si richiede il contributo




	Coerenza dell’idea imprenditoriale e coerenza con i contenuti del bando (Max 10 righe)

	Descrivere




	Il Progetto che prevede l’attivazione di servizi strategici per la fruizione turistica del territorio e relativo grado di qualificazione (indispensabile – necessario – utile) come da allegato 3 del bando

	Descrivere solo in caso di attribuzione relativo punteggio


	Il progetto prevede erogazione di servizi per la fruizione di percorsi mediante trasporto sostenibile (cioè che prevedono l’uso di veicoli elettrici, bike, cavallo) La premialità riguarda servizi accessori a quelli citati come ad esempio sviluppo di software o stazioni automatizzate che indicano la disponibilità dei mezzi lungo le tappe mentre il punteggio ad hoc è già previsto nella voce servizi strategici. In sostanza il servizio accessorio deve offrire al turista la possibilità di “confezionarsi su misura” la propria escursione in autonomia.

	Descrivere solo in caso di attribuzione relativo punteggio



	Il mercato di riferimento (Max 20 righe)

	Descrivere




Investimenti previsti

	Categoria di spesa
	Costo previsto Iva Esclusa

	Costruzione o miglioramento di beni immobili
	

	Acquisto di nuovi macchinari, attrezzature e arredi, fino a copertura del valore di mercato del bene;
	

	Spese generali direttamente collegate alle spese di cui alle lettere a) e b) e in percentuale non superiore al 10% degli investimenti ammessi a contributo. Nel caso di progetti che prevedono la sola fornitura di attrezzature e macchinari le spese generali saranno riconosciute fino al 5%.
	

	Investimenti immateriali: acquisizione di programmi informatici
	

	Totale
	


Copertura finanziaria

Specificare nella seguente tabella le fonti di finanziamento per gli interventi interessati dal presente bando.

	 Tipologia finanziamento
	Descrizione
	Importo (in euro)

	Capitali propri
	
	

	Finanziamenti (mutui)
	
	

	Contributi (inclusi anticipi a valere sul presente bando)
	
	

	Altro
	
	

	TOTALE
	


Cronoprogramma

	
	Anno 1
	Anno 2

	Descrizione attività
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Luogo e data
Firma e timbro


